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Dichiarazioni di Prestazione e schede tecniche su emic.it ORDINI ON-LINEFoto e schemi uso rappresentativo non in scala - Dati tecnici e pesi indicativi

Identica classificazione consultabile nel Catalogo Web

125 interno                       
in cls vibrato armato, con lastre incorporate

110x90 interno (120x100 esterno)

in cls vibrato armato, con lastra incorporata

: UNI EN 1825-1

: UNI EN 1825-1

Fossa                1100            h

DEGRC0125     con cop.leggero   110 B125 1340
DEGRC0126   senza coperchio 100  1000
Coperchi                       nr.botole    sp.

FOSS06125      leggero 3 x d.22 10  B125 340
FOSS07125        rinforzato 2 x d.42,5 18 C250  70

Raggiungi quota                          h 

FOSS05125        prolunga                50 340

339,00

241,50

95,60

140,70

89,70

Fossa               710             h

DEGRC0088 con cop.leggero    105 B125 1022
DEGRC0288 senza coperchio     97 805
Fossa               1600             h

DEGRC0089 con cop.leggero    202 B125 1699
DEGRC0289 senza coperchio   194        1482
Coperchio                       nr.botole    sp.

DEGR00630 leggero        2       7 B125 217

Raggiungi quota                          h  

DEGR00290 prolunga                97 677

370,80

289,80

653,70

572,70

81,70

282,90B125

E

U

E

U

B125 C250

DEGRASSATORI MONOLITICI

Codice
Fatturazione

Descrizione dei prodotti     
Dimensioni in cm. nominali

litri alt/sp  Port. peso
totali est.   cop.  kg.cad

150 int. Alto Rendimento  
in cls vibrato armato, lastre incorporate a T, flussi migliorati: UNI EN 1825-1

Fossa               1670            h

DEGRCM150      con cop.leggero  135  B125 2289
DEGRCM151   senza coperchio  125  1817
Coperchi                       nr.botole   sp.

FOSS06151     leggero  2 x 42x42 10  B125 472
FOSS07151    medio rinf.2 x d.42,5 20 C250  873
FOXZ000170   I° categ. 1 P.U.d.62 20 D400   950

Raggiungi quota                         h 

FOSS05150        prolunga               50 460

884,30

759,80

107,30

327,30

747,50

142,50

E

U

B125 C250

D400

alt.est.

diam.int.

sp.
sp.

E U

E U

alt.est.

diam.int.

sp.
sp.

E U

E

U

SEZIONE

FOSSA

COP. RINF.

COP. LEGG.

SEZIONE

FOSSA

COP. RINF.

COP. LEGG.

FOGNATURA

alt.est.
alt.est.

sp.

int.1 int.2

E U

E U

SEZIONE

FOSSA

RAGG. QUOTA

COP. LEGG.

16

24

20

35

PREZZO DI

LISTINO

€ CAD.
ABITANTI
SERVITI

Caratteristiche e schemi tecnici
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